
- 1 -

海南云海智科数字科技有限公司
开发平台软件产品项目采购公告

一、 项目情况

项目名称：海南云海智科数字科技开发平台软件产品项目

采购内容：海南云海智科数字科技开发平台软件产品

采购方式：比选采购

采购控制价：每年 21.4 万元以内。

采购需求：见附件

合同履行期限（供货周期）：自合同签订之日起 60 天。

是否接受联合体：否

二、 资格要求

（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力

的法人，良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供营业执

照、税务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件,

均需加盖公章）。

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供

2025 年 1月至今任意一个月的企业财务报表，包括资产负债表、

损益表、现金流量表，提供的资料须加盖公章）。

（三）报名单位须依法缴纳税收社会保障资金的良好记录



- 2 -

（需提供2025年1月至今任意1个月的企业纳税凭证及社保缴费

凭证并加盖公章）。

（四）无违法、违规、违约记录。投标人近三年内参加过的

政府采购活动中没有重大违法、违规、违约记录。（提供加盖公章

的投标人无违法记录声明函）。

（五）投标人具有良好的信用。未被列入信用中国网站

(www.creditchina.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政

府采购严重违法失信行为记录名单的供应商 (网址证明截图加盖

公章) 。

三、 公告发布

时间：2025 年 12 月 1日至 2025 年 12 月 5日。

发布媒介：海南省工程咨询设计集团有限公司官网

（http://www.hainanecd.com）。

四、 报名文件提交

报名文件提交方式：采用现场递交或快递邮寄。

报名文件提交截止时间：2025 年 12 月 5 日下午 17 时 00 分

（北京时间）。

报名文件提交地点：海南省海口市美兰区和平南街道海府路

73号农建友谊大厦 507 室。

五、 联系方式

采购人：海南云海智科数字科技有限公司

地 址：海南省海口市美兰区和平南街道海府路 73 号农建友

谊大厦 5楼



- 3 -

联系人：许先生

电 话：17589722872

附件：海南云海智科数字科技开发平台软件产品采购文件

海南云海智科数字科技有限公司

2025 年 12 月 1日


